

# ANTONIO DUSE

Pianificazione finanziaria - Credito Bancario – Tesoreria  
L. 155 / 2017 – Sistemi di captazione precoce della crisi aziendale

## Profilo professionale

Consulente finanziario e analista del credito con specializzazione nel settore 'Small business'.  
Esperienza ventennale maturata presso primari istituti di credito. Consulente nelle scelte strategiche di impresa.  
Gestore di tesoreria e gestore di sistemi di captazione precoce della crisi aziendale.

## Dati anagrafici

Nato a Chioggia (VE) il 01.07.1966  
Coniugato, 1 bimba in età scolare.

## Recapiti

Mobile: +39 329 5371605  
antonio.duse@gmail.com  
Via Canal di Valle 167 - 30015 Chioggia VE

## Caratteristiche professionali e abilità

Organizzazione  
Gestione delle informazioni e dei tempi  
Obiettivi - Programmazione delle attività  
Office – Openoffice – Libre office  
MySQL - PHP - WordPress  
Window – Linux

## Studi e abilitazioni professionali

### ITCS Domenico Cestari

Diploma di ragioniere 1985 - Punteggio 56/60

### Albi e ruoli

Oam - Ivass

Promotore finanziario

## Conoscenze linguistiche

Inglese – B1      Tedesco - A1

## Disponibilità

Lavoro in team  
Fuori sede - Spostamenti  
Area di competenza - Portafoglio clienti

## Esperienze lavorative

### Mediatore creditizio e consulente finanziario

#### Euroansa Spa

Consulenza finanziaria - Credito  
Analisi di bilancio - Tesoreria

#### 1to1 Soluzione Credito | Gen 2017 - Dicembre 2019

Consulenza finanziaria - Credito  
Analisi di bilancio  
Pianificazione finanziaria - Tesoreria

#### Studimprese e Interfidicom | Feb 2014 – Dic 2016

Garanzie consortili  
Credito alle imprese

#### Avalon Spa | Gen 2012 – Gen 2014

Credito a privati e imprese

#### Autonomo | Set 2006 – Dic 2011

Consulenza finanziaria  
Credito a imprese e privati

### Dipendente bancario

#### Banca Antonveneta Spa | Lug 1990 – Set 2006

Gestore Corporate  
Responsabile di filiale  
Titoli - Credito  
Back office - Cassa

#### Banco di Roma | Mar 88 - Lug 1990

Organizzazione - Sviluppo procedure  
Formazione

### Marina Militare

#### Ufficiale di complemento – Gen 1986 – Lug 1987

Gestione della tesoreria di Maridist Venezia

## Trattamento dei dati

Autorizzo il trattamento dei miei dati personali presenti nel cv ai sensi dell'art. 13 del Decreto Legislativo 30 giugno 2003, n. 196 "Codice in materia di protezione dei dati personali" e dell'art. 13 del GDPR (Regolamento UE 2016/679).